
UCHWAŁA NR XXXIII/343/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594-t.j., z późn. zm.), art. 89 ust. 1, pkt. 2, art. 91, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885-t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Zaciąga się w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie pożyczkę długoterminową 
w wysokości 1 000 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowy 
Targ w związku z wydatkami inwestycyjnymi pn. „Roboty wykończeniowe budynku Szkoły Podstawowej wraz 
z salą sportową i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Ostrowsko”.

§ 2. 

1. Spłata rat pożyczki wraz z odsetkami następować będzie w latach 2016-2020. 

2.  Źródłem spłaty pożyczki będzie dochód budżetu Gminy Nowy Targ.

§ 3. 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: B5580EBF-2D48-4F22-8661-390A01ECE354. Podpisany Strona 1




